Aquisição de Coletes Salva-vidas para o 
BPMAmbiental;

Vigência: Contrato por 
Escopo/Entrega imediata;

Recurso: Fonte 15000100 - Recursos Não 
Vinculados De Impostos - Receitas 
Ordinárias (Unidade Orçamentária 
2902  - Polícia Militar );

Valor Total: R$ 27.315,00(vinte e sete mil, trezentos e 
quinze reais);

Data da Emissão: 10/07/2025.

 
RENATO BRUM DOS SANTOS

Secretário de Estado da Segurança Pública - SSP/GO